

DDA Gruppen ApS

Gladsaxevej 400A 2 3
2860 Søborg

Årsrapport
25. marts 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2021

Denis Dumbrava
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DDA Gruppen ApS
Gladsaxevej 400A 2 3
2860 Søborg

e-mailadresse: ddagruppenaps@gmail.com

CVR-nr: 41259582

Regnskabsår: 25/03/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er tømrer- og bygningsnedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 18 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 25. mar. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		564.963
Personaleomkostninger	1	-532.613
Resultat af ordinær primær drift		32.350
Øvrige finansielle omkostninger		-6.806
Ordinært resultat før skat		25.544
Skat af årets resultat		-7.255
Årets resultat		18.289
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		18.289
I alt		18.289

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Materielle anlægsaktiver under udførelse		1.791.380
Materielle anlægsaktiver i alt		1.791.380
Anlægsaktiver i alt		1.791.380
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		89.844
Tilgodehavender moms og afgifter		297.382
Tilgodehavender i alt		387.226
Likvide beholdninger		39.758
Omsætningsaktiver i alt		426.984
AKTIVER I ALT		2.218.364

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		18.289
Egenkapital i alt		58.289
Gæld til realkreditinstitutter		2.068.134
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	2.068.134
Gæld til realkreditinstitutter		11.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.157
Skyldig selskabsskat		7.255
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		54.529
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		91.941
Gældsforpligtelser i alt		2.160.075
PASSIVER I ALT		2.218.364

Egenkapitalopgørelse 25. mar. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000		40.000
Årets resultat		18.289	18.289
Egenkapital, ultimo	40.000	18.289	58.289

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020
	kr.
Løn og gager	527.122
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	5.491
	532.613

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	2.079.134	11.000	2.068.134	816.000
	2.079.134	11.000	2.068.134	816.000

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med en samlet forpligtelse 31.12.2020 på t.kr. 131.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.079 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.791 t.kr.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	1